
Zarządzenie Nr  26/13
Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej   Miasta Hajnówka na lata 2013 –
2024 

 
Na podstawie  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr

157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238
poz.1578, Nr 257 poz.1726; z  2011r. Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291
poz.1707; z 2012r. poz.1456, poz. 1530, poz.1548) Burmistrz Miasta zarządza  co następuje:

§ 1.  Wprowadza się  zmiany w wieloletniej  prognozie finansowej na lata  2013-2024, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do  niniejszego zrządzenia.

§ 2.  Objaśnienia dokonanych zmian w  wieloletniej prognozie finansowej, o których mowa w § 1,
stanowi  załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta 

     Jerzy Sirak



Załącznik nr 2 do  Zarządzenia Nr  26/13
Burmistrza Miasta  Hajnówka
z dnia  28 marca  2013r.

Objaśnienie zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej  na 
lata 2013-2024 miasta Hajnówka

 
Zmiana WPF wynika przede wszystkim ze zmian w przepisach dotyczących zasad sporządzania
WPF: Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. (Dz.U poz.86) określające wzór
WPF.

• Zakres danych do WPF uległ znacznemu rozszerzeniu poprzez np. wyszczególnienie źródeł
dochodów w podziale na podatki i opłaty, podatek od nieruchomości, udziały w podatkach
PIT, CIT, itp.

• W  wydatkach  majątkowych  należało  dokonać  podziału  na  wydatki  inwestycyjne
kontynuowane oraz nowe wydatki inwestycyjne. Dla lepszego raportowania planowane jest
wprowadzenie w budżecie w załączniku inwestycyjnym w zadaniach wyznacznik roku, w
którym dane zadanie  rozpoczyna  się. Umożliwi to w kolejnych latach prawidłowy podział
wydatków majątkowych. 

• Dokonano zmian dla roku 2012 wynikających ze sprawozdań z wykonania budżetu za 2012
rok.  Zobowiązania  wymagalne  w  kwocie  155.616,46  zł  są  zobowiązaniami  zakładu
budżetowego z tytułu opłaty za energię cieplną.

• W  roku  2013  dostosowano  kwoty  dochodów  i  wydatków  do  zmian  wynikających  z
otrzymanych  kwot  dotacji  i  subwencji  wprowadzonych  do  budżetu  zarządzeniem
Burmistrza  Miasta z dnia 26 lutego 2013 oraz uchwałą rady  miasta z dnia 27 marca 2013r.  

                                           Burmistrz Miasta 

                                                  Jerzy Sirak  


